

TR05 HOLDING ApS

c/o Ralf Sohl, Gothersgade 154 st. th., 1123 København K

CVR-nr. 28 89 51 00


Årsrapport for 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Som dirigent



Teit Weirum Knudsen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber, værdipapirer, ejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte hovedformål.

Regnskabsperiode 1. januar 2015 til 31. december 2015

Selskabsoplysninger TR05 HOLDING ApS
c/o Ralf Sohl, Gothersgade 154 st. th.
1123 København K
CVR.nr. 28 89 51 00

Direktion Teit Weirum Knudsen
Ralf Sohl

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været investeringer i selskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -744.310, hvilket er utilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.007	-21.853
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-11.007	-21.853
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.357	-209.568
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-528.886	27.952
Finansielle indtægter	34.234	0
Finansielle omkostninger	-213.569	-257.631
RESULTAT FØR SKAT	-736.585	-461.100
1 Skat af årets resultat	-7.725	3.716
ÅRETS RESULTAT	-744.310	-457.384
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-145.304	30.050
Overført resultat	-599.006	-487.434
	<u>-744.310</u>	<u>-457.384</u>

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.036
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	240.549	881.435
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	290.549	951.471
ANLÆGSAKTIVER	290.549	951.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.198	43.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	496.099	461.865
6 Udskudt skat, negativ	33.248	40.973
Tilgodehavender	565.545	546.156
Likvide beholdninger	96.250	311.027
OMSÆTNINGSAKTIVER	661.795	857.183
AKTIVER	952.344	1.808.654

Balance pr. 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	257.304
5 Overført resultat	<u>817.344</u>	<u>1.416.350</u>
EGENKAPITAL	<u>942.344</u>	<u>1.798.654</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristet gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
GÆLD	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER	<u>952.344</u>	<u>1.808.654</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Ejerforhold m.v.

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>7.725</u>	<u>-3.716</u>
	<u>7.725</u>	<u>-3.716</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	858.043	624.131
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	<u>-2.679</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>855.364</u>	<u>624.131</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2015	-838.007	257.304
Op- og nedskrivninger	-17.357	-528.886
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>0</u>	<u>-112.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-855.364</u>	<u>-383.582</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>240.549</u>
Bogført værdi 31. december 2014	<u>20.036</u>	<u>881.435</u>
<i>Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:</i>		
	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>
TR05 Consult ApS, København - andel 100%	31.12.2015	-77.120
Fuuzo International A/S, Norge - andel 90%	31.12.2015	-95.206
Umwelt A/S, København - andel 20%	31.12.2015	-2.644.432
		<u>Samlet egenkapital</u>
		-284.302
		-76.316
		1.202.743

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	257.304	1.294.054
Modtaget udbytte	0	-833.500
Årets regulering, direkte	-112.000	-233.300
Årets resultat (maksimalt)	-145.304	30.050
Reserve for nettoopskrivning 31. december	0	257.304
5 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.416.350	1.070.284
Overført fra overskudsdisponeringen	-599.006	-487.434
Modtaget udbytte	0	833.500
Overført resultat 31. december	817.344	1.416.350
6 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	-40.973	-37.257
Årets regulering	7.725	-3.716
Hensættelse 31. december	-33.248	-40.973

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Teit Weirum Knudsen

Kapitalejer

Ralf Sohl

Kapitalejer

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede og associerede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede og associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.